
UCHWAŁA NR XXX/275/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 października 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/224/2012 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 października 2012 r. w 
sprawie nadania statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Petrykozach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz.446, 1581) w zw. z art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 1918, 1991, z 2016 r. poz. 904, 960)  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXVI/224/2012 z dnia 29 października 2012 r. w sprawie nadania statutu 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach, wprowadza się zmianę 
w ten sposób, że:  w § 12 ust. 1, pkt 1 dodaje się litery w brzmieniu:

- l) Poradnia leczenia uzależnień;

- ł) Poradnia antynikotynowa;

- m) Poradnia terapii uzależnień od alkoholu i współuzależnienia;

- n) Poradnia terapii uzależnień od substancji psychoaktywnych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 3811F4AD-A41F-4128-A681-64EEDA6DC2B2. Podpisany Strona 1




